



SCHREDDER

ST10-----A



Item	Qty	Part	Description	Variants
1	1	879693-49	KD ANKER,M65 220V	
2	1	373007-50	FELD 230V	AU
2	1	373007-50	FELD 230V	CH
2	1	373007-50	FELD 230V	DE
2	1	373007-50	FELD 230V	DK
2	1	373007-50	FELD 230V	FI
2	1	373007-50	FELD 230V	FR
2	1	373007-50	FELD 230V	GB
2	1	373007-50	FELD 230V	NO
2	1	373007-50	FELD 230V	NZ
2	1	373007-50	FELD 230V	SE
3	1	871650	GEHAEUSE,MOTOR OBERT GA100	
4	1	916128	LUFTFUEHRUNG,M65	
5	* 1	871575	MOTORTRAEGER GA100	
6	* 1	871576	KLEMMBRUECKE GA100	
7	1	330003-31	LAGER,KUGEL071906DE2	
8	1	911897	RING,DAEMM	
9	1	911276	SCHR, AM4X9 DIN7985	
10	2	878750	KOHLEHALTER M.LITZE GA100,DN59	
11	2	914633	KOHLEB, 6X8	
12	2	916231	SCHR, B3.5X64DIN7981	
14	5	894748	SCHRAUBE 4,2X12	
15	4	911530	SCHR,ZYL.M5X16/12.9,GA100	
16	1	330016-01	SCHEIBE, 4.3 ISO7089	
18	1	871666	ABD,MOTOR KPL GA100 EXPO	CH
18	1	871666	ABD,MOTOR KPL GA100 EXPO	DK
18	1	871666	ABD,MOTOR KPL GA100 EXPO	FI
18	1	871666	ABD,MOTOR KPL GA100 EXPO	NO
18	1	871666	ABD,MOTOR KPL GA100 EXPO	SE
20	1	918485	KAPPE D38 F.SCHALTER	
21	2	878258	LITZE,360BL6/FST PCP	
22	4	916594	FLACHSTECKER,2.8X0.8	
23	1	321393	KONDENSATOR KOMPL.GA100	
24	1	916193-01	LITZENHALTER,DN59	
25	4	322121	SCHR,HI-LO 4,2X16	
26	1	874404-49	KD GEHAEUSE,ZSB.GA100	
27	2	330003-30	LAGER,KUGEL173510DI1,GA100	
28	1	879238	BUCHSE,17.6X20X15,GA100	
29	1	874945	WELLE,FERTIGTEIL GA100	
30	1	325500-00	RIEMENSCHLEIBE,M.BUND GA100	
31	1	874474	SCHEIBE, 5.1 KUNST	
32	2	911126	SCHR,ZYL.M5X10/8.8,GA100	
33	5	911389	SCHEIBE, FEDER 5 GA100	
34	1	871579	MESSER,TRAEGER GA100	
35	2	918338	MESSER,WENDE HSS,GA100	
36	4	911508	SCHR, M6X10 DIN7991	
37	1	918224	V-MESSER, GA100	
38	1	911542	RING,FEDER10MMDIN127,GA100	
39	1	911509	MUTTER,6KT M10 LINKS GA100 / Pos. 40-Zahnriemen Längsrillen - Nr. A6012	
41	1	918480	PLATTE,ABDECK GA100 / Pos. 40-Zahnriemen Querrillen - Nr. 324983-00	
42	*1	885628	MUTTER,	
43	*1	911387	SCHR, M6X40 DIN7985	
45	1	874472	SCHR, M5X70 DIN931	
46	1	323295-49	KD EINFUELLTR,ZSB.GA100	
48	3	323299-49	KD BEIN,MIT KAPPE GA100	
49	3	918226	KAPPE,GA100	
50	3	911283	SCHR, M6X30 DIN603	
51	3	911285	RING,FEDER A6 DIN127 GA100	
52	3	911018	MUTTER,6KT M6 DIN555	

SCHREDDER

ST10-----A



53	1	807043	INB.SCHLUESSEL	
54	1	874933	SCHLUESSEL, SW19,GA100	
55	3	911195	SCHR, M4X12 DIN7985	
56	1	918909	LUEFTER DN228	
61	1	916951	FEDER,DRUCK 3.2/16.6	
62	1	874473	SPANNHUELSE GA100	
64	1	916010	SICHERUNGSGUMMI,	
65	1	330003-36	LAGER 10X26X8 6000-2RZ	
67	1	322287	TRICHTER,GROSS GA100	
69	2	330016-01	SCHEIBE, 4.3 ISO7089	
71	1	874930	RING,FEDER 12,GA100	
72	1	874927	SCHEIBE,12.5 4KT,GA100	
73	1	874415	DICHTLIPPE,GA100	
74	2	874416	KLEMMLEISTE,GA100	
78	1	874929	MUTTER,6KT M12 LINKS,GA100	
79	1	910178	KABELTUELLE, 7.0	GB
79	1	912681	KABELTUELLE, 9.5	AU
79	1	912681	KABELTUELLE, 9.5	CH
79	1	912681	KABELTUELLE, 9.5	DE
79	1	912681	KABELTUELLE, 9.5	DK
79	1	912681	KABELTUELLE, 9.5	FI
79	1	912681	KABELTUELLE, 9.5	FR
79	1	912681	KABELTUELLE, 9.5	NO
79	1	912681	KABELTUELLE, 9.5	NZ
79	1	912681	KABELTUELLE, 9.5	SE
80	1	374848-02	KABELSATZ	CH
80	1	330048-52	NETZKABEL GB 350 SP	GB
80	1	324438-01	KABEL,GUMMI,350MM,DE	FR
80	1	324438-01	KABEL,GUMMI,350MM,DE	NO
80	1	324438-01	KABEL,GUMMI,350MM,DE	SE
80	1	324438-01	KABEL,GUMMI,350MM,DE	DE
80	1	324438-01	KABEL,GUMMI,350MM,DE	DK
80	1	324438-01	KABEL,GUMMI,350MM,DE	FI
87	6	894748	SCHRAUBE 4,2X12	